
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

  
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  

 30.08.2022 г.     №      404   

г.Белоярский 

 

 «О решении педагогического совета» 

 

На основании протокола заседания педагогического совета № 1 от 31.08.2022 года   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав педагогических объединений, экспертной и творческих групп: 

 

1.1. Организация работы по патриотическому воспитанию 

Руководитель: Кирюшина О.Н., воспитатель 

1.2.Наставничество 

Состав: Михайлова О.Н. – Кирюшина О.Н.;  

Школа для родителей «Растем вместе» 

Состав: педагогические работники детей 1 младших групп (Воспитатель Кирюшина О.Н).  

 

 


